
Portaria n.° 1610/2018

Revogar a Portaria n.° 1362 de 29 de março de 2017

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D Oeste, Estado do Paraná no uso de 
suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. Io REVOGAR a Portaria n.° 1362 de 29 de março de 2017, que concedeu 

Função Gratificada FG3 ao Servidor Sr. Gione Andre Schio, Lotado junto ao 

Departamento de Saúde, na Coordenação da Área Odontológica,

Art. 2o Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 

seus efeitos a partir de 14 de setembro de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D'Oeste, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de 
setembro do ano de dois mil e dezoito, 55° ano de 
emancipação.

Publicado no Jornal d£ Bdtrflo 
Edição n?— r ?  4 ?  f  ^ ,  'Ti  
Data À , Z - I 5 ^  j  
Página(s).

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ


